



VÁŠ DOPIS ČJ.:
ZE DNE: 31.03.2021
NAŠE ČJ.: BZID 04956/21/UT/SLE
SPIS. ZN.: SZ BZID 04810/21/2/106-18/2021

VYŘIZUJE: Mgr. Pavel Šlesinger
TEL.: 548 426 186
FAX: 548 426 123
E-MAIL: slesinger@zidenice.brno.cz

DATUM: 2021-04-14
POČET LISTŮ: 001

Sdělení k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený 

dne 31.03.2021 byla ÚMČ Brno-Židenice doručena Vaše žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete informace ohledně stavebních prací, které si objednala MČ Brno-Židenice, konkrétně:

- 1) *Datum uvolnění výše uvedených bytů v tabulce č. 1 a kopie předávacích protokolů.*

Data uvolnění uvedených bytů jsou uvedeny v předávacích protokolech, které Vám poskytujeme v Příloze č. 1 tohoto Sdělení.

- 2) *Mailovou korespondenci (pokud byl použit jiný způsob komunikace tak uvést jeho druh), ze které bude zřejmé, kdy byly osloveny všechny navržené subjekty uvedené v Návrhu na vyhlášení veřejné zakázky (Příloha č. 1b Metodiky pro zadávání veřejných zakázek MČ Brno-Židenice, dále jen Metodika).*

Byl použit jiný způsob komunikace – osobní předání oproti podpisu viz Příloha č. 2 tohoto Sdělení.

- 3) *Zadávací dokumentaci pro veřejné zakázky, na základě které vznikly výše uvedené objednávky.*

Zadávací dokumentace Vám zasíláme v Příloze č. 3 tohoto Sdělení.

- 4) *Všechny cenové nabídky, které MČ obdržela na výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu pro výše uvedené veřejné zakázky. Nabídky všech nabízejících požadují předložit v kompletním rozsahu, tak jak byly MČ doručeny.*

Požadované informace Vám zasíláme v Příloze č. 4 tohoto Sdělení.

- 5) *Veškerou dokumentaci pro výše uvedené veřejné zakázky, která je dle Metodiky nutná (v souladu s přílohami Metodiky)*

Požadované informace Vám zasíláme v Příloze č. 4 tohoto Sdělení.

- 6) *Předávací protokol u objednávky č. 4 dle tabulky č. 1 (objednávka 05211200076 OB)*

**Předávací protokol u objednávky č. 4 dle tabulky č. 1 (objednávka 05211200076 OB)
Vám zasíláme v Příloze č. 5 tohoto Sdělení.**

- 7) *Metodický pokyn pro princip 3E, kde je uvedeno, že nejlepší způsob renovace parketových podlah je jejich přetmelení a nalepení PVC. Případně bude stačit nějaký odkaz na kutilský magazín, kde je tento postup renovace doporučován jako nejvhodnější (např. Rady ptáka Votvíráka nebo Vychytávky Ládi Brusky).*

Žádný takový metodický pokyn neexistuje.

S pozdravem

Statutární město Brno
Městská část Brno-Židenice
Úsek tajemníka
Úřadu městské části
-4-

Mgr. Marek Ciprian
vedoucí Správního oddělení
Úseku tajemníka

Příloha č. 1 – Předávací protokoly

Příloha č. 2 – Oslovené subjekty

Příloha č. 3 – Zadávací dokumentace

Příloha č. 4 – Cenové nabídky + zadávací dokumentace

Příloha č. 5 – Předávací protokol u objednávky 05211200076 OB

Obdrží: